RIA LTDA - 45.949.604/0001-17, no valor total de R$ 
1.183,20; 05) C2P DROPSHIPPING DE MATERIAIS 
LTDA - 35.600.549/0001-00, no valor total de R$ 
10.189,20; 06) PMX COMERCIO E SERVICO LTDA - 
43.279.146/0001-20, no valor total de R$ 1.414,80. Valor 
total homologado de R$ 225.055,38 (duzentos e vinte e 
cinco mil, cinquenta e cinco reais e trinta e oito centavos). 

Alto Paraíso-RO, 12 de junho de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALTO PARAÍSO - RO

EXTRATO DA - ARP N.º 020/2025

[...]

“SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FU-
TURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
CONSUMO DO TIPO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, 
ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA ATEN-
DER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - 
SEMED, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”, 
no valor total de R$ 225.055,38 (duzentos e vinte e cinco 
mil, cinquenta e cinco reais e trinta e oito reais). A ata 
na integra encontra-se no portal; http://www.altoparaiso.
ro.gov.br/ e http://www.diariomunicipal.com.br/arom/, 
Código Identificador:7EC496B6 data de circulação 
17/07/2025.

Alto Paraíso/RO, 16 de julho de 2025.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 868/2025

Objeto: “SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FU-
TURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DOS SERVI-
ÇOS DE PASSAGENS AÉREAS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS 
DE ALTO PARAISO - RO, POR UM PERÍODO DE 12 
(DOZE) MESES” no valor total de R$ 140.000,00 (cento 
e quarenta mil reais), Referente a estimativas de paga-
mento das passagens com taxa de agenciamento de 0,00% 
(zero vírgula zero por cento), A ata na integra encontra-se 
no portal; http://www.altoparaiso.ro.gov.br/ e http://www.
diariomunicipal.com.br/arom/, Código Identificador:

[...]

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PASSAGENS 
AÉREAS PARA ATENDER AS NECESSIDADE DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ALTO PARAISO - 
RO, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”, em 
favor da empresa: AMAZON VIAGENS E SERVICOS 
LTDA- 01.940.128/0001-06, no valor total de: 140.000,00 
(cento e quarenta mil reais), Referente a estimativas de 
pagamento das passagens com taxa de agenciamento de 
0,00% (zero vírgula zero por cento).

Alto Paraíso-RO, 01 de julho de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente